
 
 

 

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Tietê, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e ainda 

pelo que preceitua o Edital de Abertura do Concurso Público n° 01/2022, tendo como 

acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que 

verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público em tela, e ainda certificado 

de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes para o cargo de:  

 AGENTE CONDUTOR DE MÁQUINAS LEVES 

 AGENTE CONDUTOR DE MÁQUINAS PESADAS  

 AGENTE CONDUTOR DE VEÍCULOS PESADOS  

 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

 PEDREIRO  

 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRIBUTOS 

 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA  

 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

 AUXILIAR DE FARMÁCIA  

 CUIDADOR EM SAÚDE  

 CUIDADOR/EDUCADOR SOCIAL  

 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

 BIOMÉDICO 

 FONOAUDIÓLOGO  

 MÉDICO ANESTESIOLOGISTA 

 MÉDICO AUDITOR  

 MÉDICO CARDIOLOGISTA 

 MÉDICO DA FAMÍLIA  

 MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA  

 MÉDICO GERIATRA 

 MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA 

 MÉDICO INFECTOLOGISTA  

 MÉDICO NEUROLOGISTA  

 MÉDICO NEUROPEDIATRA  

 MÉDICO ORTOPEDISTA  

 MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA 

 MÉDICO PEDIATRA  

 MÉDICO VASCULAR  

 PSICOPEDAGOGO 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  S
U

E
LE

N
 C

IT
R

O
N

I M
A

T
O

S
 S

C
H

IN
C

A
R

IO
L 

e 
V

LA
M

IR
 D

E
 J

E
S

U
S

 S
A

N
D

E
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//t
ie

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

6D
6-

E
0C

3-
E

8C
0-

23
79

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

6D
6-

E
0C

3-
E

8C
0-

23
79



 
 

 

RESOLVE:  

1) HOMOLOGAR o Concurso Público n° 01/2022, em conformidade com o disposto no Edital de 

Abertura, para que durante a vigência do mesmo e na medida das necessidades da Prefeitura do 

Município de Tietê, realiza-se a convocação dos candidatos aprovados, seguindo a ordem do 

Edital de Classificação Final.  

2) PUBLICAR a presente HOMOLOGAÇÃO no jornal Destaque News, nos sites 

www.tiete.sp.gov.br e www.publiconsult.com e no quadro de avisos da Prefeitura do Município de 

Tietê.  

Tietê, 02 de janeiro de 2023. 

 

 

 

VLAMIR DE JESUS SANDEI 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIETÊ 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  S
U

E
LE

N
 C

IT
R

O
N

I M
A

T
O

S
 S

C
H

IN
C

A
R

IO
L 

e 
V

LA
M

IR
 D

E
 J

E
S

U
S

 S
A

N
D

E
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//t
ie

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

6D
6-

E
0C

3-
E

8C
0-

23
79

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

6D
6-

E
0C

3-
E

8C
0-

23
79



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B6D6-E0C3-E8C0-2379

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SUELEN CITRONI MATOS SCHINCARIOL (CPF 307.XXX.XXX-85) em 02/01/2023 17:16:10

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VLAMIR DE JESUS SANDEI (CPF 020.XXX.XXX-83) em 03/01/2023 12:20:41 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tiete.1doc.com.br/verificacao/B6D6-E0C3-E8C0-2379

https://tiete.1doc.com.br/verificacao/B6D6-E0C3-E8C0-2379

